Direcci6n      Provincial      de      Arquitectura   e   lngenierfa,   para   la

contrataci6n de  la obra:  "CONSTRUCC16N CERCO  DE SEGUF2lDAD -UP  11  DE
pinERO  -  RUTA  pROvlNciAL  NO  14,  KM  13.5  -  pifiERO  -  DEPARTAMENTO
ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE", sobre la base de un  Presupuesto Oficial
de      $      191.842.542,83      (PESOS     .CIENTO      NOVENTA     Y     UN      MILLONES
OCHOCIENTOS  CUARENTA Y  DOS  MIL  QUINIENTOS  CUARENTA Y  DOS  CON
83/00) y autorizase a esa  Repartici6n   a convocar a una Licitaci6n Abreviada   para
dicha   contrataci6n,  debiendo  a  tales  fines  invitar a  por  lo  menos  diez   (10)  firmas
oferentes y fijar  fecha, Iugar y hora de apertura de las propuestas.-

[...]

Ord6nase  a    la   Direcci6n    Provincial  de    la    DIPAl-UEPA,   a    la
realizaci6n de las   publicacjones  pertinentes  en   la   pagina   web   de

la   Provincia  y  en  medios locales, de corresponder.

ARTICULO 4°:  El   gasto que   demanda   la   gesti6n en el  presente ejercjcio por la
suma  de  $  6.580.199,22  (PESOS  SEIS  MILLONES  QUINIENTOS

OCHENTA MIL  CIENTO  NOVENTA Y NUEVE  CON  22/00)  ,  imptltese con  cargo al
Presupuesto vigente   en   el   Sector   1  -   Sub    Sector 1  - Cafacter   1  - Jurisdicci6n

66  -  S.A.F.  1  -Programa  16 -Sub Programa 00 -Proyecto 2 -Actividad 00 -Obra
283  -  Fuente  de  Financiamiento  3007  -  lnciso    4  -  Partida  Principal  2  -  Partida